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распоряжению администрации 
















Асбестовского городского округа






                    








от 16.05.2017 № 311-РА
План-график 
внесения изменений в Генеральный план Асбестовского городского округа
	№
	Наименование мероприятия
	Основание для внесения изменений
	Источник финансирования
	Ориентировочный объем финансирования, тыс. рублей
	Срок внесения изменений, квартал/год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приведение генерального плана в соответствие с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 07.12.2016 № 793 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения»
	Градостроительный кодекс Российской Федерации
Приказ Минэкономразвития Российской Федерации от 07.12.2016 № 793 «Об утверждении Требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения» 
	Местный бюджет


	7000,0
	IV/2018



	2
	Устранение технических ошибок в соответствии с техническим отчетом по выполненному Государственному контракту от 06.12.2016 № К-016-007-1
	Градостроительный кодекс Российской Федерации

Наполнение пространственной базы данных Минстроя Свердловской области Информационно-аналитической системы управления развитием территории Свердловской области (ИАС УРТ)
	
	
	

















